

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Производственное Предприятие "Пушок"

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
	Открытая территория			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
10	Рабочее место графического редактора; Источники вредных факторов отсутствуют	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Кабинет			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
11	Рабочее место логиста; Источники вредных факторов отсутствуют	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Кабинет			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
12	Рабочее место специалиста по охране труда; Источники вредных факторов отсутствуют	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Кабинет			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Производство																			
13А	Рабочее место оператора станков с ЧПУ; Физические нагрузки; фрезерный станок, сверлильный станок, ленточнопильный станок, токарный станок, торцовочная пила, циркулярная пила, шлифовальный станок, дрель	1	13-1А; 13-2А; 13-3А	-	-	6.8	8	-	-	-	2.4	-	-	-	-	-	-	8	-	
	Цех			-	-	6.8	6.8	-	-	-	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Кабинет			-	-	-	1.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
14А	Рабочее место подсобного рабочего; Физические нагрузки; циркулярная пила, намоточный станок, дрель	1	14-1А; 14-2А; 14-3А; 14-4А; 14-5А; 14-6А; 14-7А; 14-8А; 14-9А; 14-10А; 14-11А; 14-12А; 14-13А; 14-14А; 14-15А; 14-16А	-	-	-	8	-	-	-	2.4	-	-	-	-	-	-	8	-	
	Цех			-	-	-	8	-	-	-	2.4	-	-	-	-	-	-	-	-	
15А	Рабочее место подсобного рабочего; Физические нагрузки; Производственное оборудование; фен для обдува изделий	1	15-1А; 15-2А; 15-3А; 15-4А	-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
	Цех			-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
16	Рабочее место грузчика; Физические нагрузки	1	-	-	-	-	8	-	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	8	-	

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
	ки; электроштабелер Складские помещения			-	-	-	8	-	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-		
17	Рабочее место техника-технолога; Физические нагрузки; Производственное оборудование	1	-	-	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
	Кабинет			-	-	-	6.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	Цех			-	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
18	Рабочее место швеи; Швейное оборудование; раскройная машинка	1	-	-	-	-	8	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	8	-	
	Цех			-	-	-	8	-	-	-	4	-	-	-	-	-	-	-		
19А	Рабочее место упаковщика; Физические нагрузки	1	19-1А	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
	Цех			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
20А	Рабочее место плотника; Физические нагрузки; циркулярная пила, намоточный станок, дрель	1	20-1А; 20-2А	-	-	-	8	-	-	-	2.4	-	-	-	-	-	-	8	-	
	Цех			-	-	-	8	-	-	-	2.4	-	-	-	-	-	-	-		
21	Рабочее место заведующего складом; Физические нагрузки; Электророхла	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
	Кабинет			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	Склад			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
22	Рабочее место уборщицы; Источники вредных факторов отсутствуют	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
	Подсобное помещение			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	Санузлы			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	Административное помещение			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
23	Рабочее место охранника; Источники вредных факторов отсутствуют	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	
	Пост			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	Объект			-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

генеральный директор

(должность)

(подпись)

Сафарян Х.В.

(Ф.И.О.)

06.04.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Тадевосян Е.Х.

(Ф.И.О.)

06.07.2021

(дата)

заведующий складом

(должность)

(подпись)

Устюжанинов А.Л.

(Ф.И.О.)

06.07.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Старший эксперт

(должность)

(подпись)

Ечевская А.А.

(Ф.И.О.)

10.06.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Производственное Предприятие "Пушок"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
			класс 1	класс 2	класс 3			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	53	53	0	53	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	53	53	0	53	0	0	0	0
из них женщин	15	15	0	15	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Бухгалтер по налоговому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Менеджер по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А	Менеджер по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
(5A)																							
5-2A (5A)	Менеджер по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-3A (5A)	Менеджер по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Графический редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производство																						
13A	Оператор станков с ЧПУ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1A (13A)	Оператор станков с ЧПУ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2A (13A)	Оператор станков с ЧПУ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-3A (13A)	Оператор станков с ЧПУ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1A (14A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-2A (14A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-3A (14A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-4A (14A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-5A (14A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-6A (14A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-7A (14A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
14-8A (14A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-9A (14A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-10A (14A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-11A (14A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-12A (14A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-13A (14A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-14A (14A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-15A (14A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-16A (14A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1A (15A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-2A (15A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-3A (15A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-4A (15A)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Техник-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Швея	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19A)	Упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1A	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
(20А)																							
20-2А (20А)	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

генеральный директор (должность) _____ (подпись) Сафарян Х.В. (Ф.И.О.) 06.04.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора (должность) _____ (подпись) Тадевосян Е.Х. (Ф.И.О.) 06.04.2021 (дата)

заведующий складом (должность) _____ (подпись) Устюжанинов А.Л. (Ф.И.О.) 06.04.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5445 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Ечевская А.А. (Ф.И.О.) 10.06.2021 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Производственное Предприятие "Пушок"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Производство</i>					

Дата составления: 10.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

генеральный директор	_____	Сафарян Х.В.	06.04.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора	_____	Тадевосян Е.Х.	06.04.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
заведующий складом	_____	Устюжанинов А.Л.	06.04.2021
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5445	_____	Ечевская А.А.	10.06.2021
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	37	5	0	5	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	5	0	5	0	0	0	0	0
из них женщин	8	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0



Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СБ Контур»

Подписи отправителя:		Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭКОСТАНДАРТ "Технические решения"		0170A8B83B6E0886477BC35F019B2C91 с 17.12.2025 16:38 по 17.12.2026 16:48 GMT+03:00	25.08.2026 12:42 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
	Доверитель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОСТАНДАРТ "ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕШЕНИЯ"			
Подписи получателя:		Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
	ООО "ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ПУШОК"		02EF349A000AB4428648699EF0E482192B с 11.03.2026 12:11 по 11.06.2027 12:11 GMT+03:00	28.08.2026 13:30 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
	Не требуется для подписания			

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
24	Сторож															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Сторож															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Водитель	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Логист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.08.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель Генерального директора

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Офис-менеджер

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

5970

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2





Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СБ Контур»

Подписи отправителя:		Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
	Общество с ограниченной ответственностью "ЭКОСТАНДАРТ "Технические решения"		0170A8B83B6E0886477BC35F019B2C91 с 17.12.2025 16:38 по 17.12.2026 16:48 GMT+03:00	25.08.2026 12:41 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
	Доверитель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭКОСТАНДАРТ "ТЕХНИЧЕСКИЕ РЕШЕНИЯ"			
Подписи получателя:		Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
ООО "ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ПУШОК"		Не требуется для подписания	02EF349A000AB4428648699EF0E482192B с 11.03.2026 12:11 по 11.06.2027 12:11 GMT+03:00	28.08.2026 12:56 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа